

منهای فوتبال

ناکامی نواب نصیرشلال در مسابقات جهانی وزنه برداری

● وزنه بردار وزن ۱۰۵ کیلوگرم کشورمان در حرکت دوضرب مسابقات قهرمانی جهان سه بار در مهار وزنه‌ها ناکام بود و از جدول رقابت‌ها خارج شد. هشتادویکمین دوره رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی بزرگسالان جهان در هیوستون آمریکا باامداد شنبه با پیگیری مسابقات وزن ۱۰۵ کیلوگرم پیگیری شد که نواب نصیرشلال، وزنه‌بردار کشورمان، در حرکت یک‌ضرب به رتبه ششم دست پیدا کرد و در حرکت دوضرب اوت شد. نصیرشلال در حرکت یک‌ضرب وزنه ۱۸۱ کیلوگرمی را بالای سر برد و ششم شد. در این حرکت وزنه‌برداران ازبکستان با ۱۹۲ کیلوگرم، قزاقستان با ۱۹۱ و ارمنستان با ۱۸۶ کیلوگرم اول تا سوم شدند. نواب نصیرشلال در دوضرب هم مانند یک‌ضرب اولین وزنه خود را نتوانست بالای سر ببرد و با انتخاب وزنه ۲۲۰ کیلوگرم موفق به مهار آن نشد. در حرکت دوم، نواب‌قهرمان المپیک وزنه را بالاتر برد و ۲۲۳ کیلوگرم را انتخاب کرد و باز هم وزنه را روی دست‌های خود برد و سپس زمین انداخت و موفق به مهار آن نشد. فاجعه بازی‌های آسیایی برای نایبقهرمان المپیک یک بار دیگر تکرار شد و در شرایطی که او مدال بازی‌های آسیایی را هم به دلیل اوت‌کردن در دوضرب از دست داده بود، همان اتفاق در قهرمانی جهان برای او رخ داد و با انداختن وزنه در سه حرکت دوضرب از جدول کسب مدال خارج شد. این بار در حرکت سوم وزنه ۲۲۶ کیلوگرمی برای او در نظر گرفته شد که باز هم موفق به بالای‌سربردن آن نشد تا از جدول خارج شود. جابر بهروز، رسول تقیان و نواب نصیرشلال سه وزنه‌بردار کشورمان بودند که در این دوره از رقابت‌های قهرمانی جهان که مقدماتی المپیک ۲۰۱۶ هم هست، با انتخاب‌های کادرفنی در دوضرب و مجموع اوت شدند.

نصیرشلال: حتما مدال حقم نبوده است

نواب نصیرشلال درباره عملکرد ضعیفش در مسابقات جهانی گفت: «در دوضرب همه دیدند که قدر وزنه‌ها سبک بود. وقتی روی سینه می‌کشیدم نمی‌دانم چرا پشت سرم یکس نمی‌شد. همین سبک‌بودن وزنه‌ها باعث شد وزنه‌های درخواستی را افزایش بدهیم تا از کورس رقابت با سایر مدعیان عقب نمانیم اما متأسفانه درنهایت شرمندۀ مردم شدم. می‌دانم که با ثبت وزنه ۲۲۶ کیلوگرمی می‌توانستم روی سکو باشم اما نشد. حتما مدال حقم نبوده که نتوانستم تصاحب کنم». نصیرشلال درباره حرکت‌های یک‌ضرب و شانس او برای کسب مدال برنز نیز توضیح داد: «در حرکت یک‌ضرب بین حرکت دوم و سوم، فاصله زیادی افتاد که باعث شد بدنم سرد شود. حتی پشت وزنه ۱۶۰ کیلوگرم هم آمدم اما باز بدنم سرد بود و درنهایت نتوانستم عملکرد خوبی داشته باشم. در مجموع نمی‌خواهم ناکامی‌ام را کردن قسمت و این جور حرف‌ها بگذارم اما واقعا نمی‌دانم چرا نتوانستم در این رقابت موفق باشم».

حذف هر ۲ نماینده جودوی ایران از تورنمنت کره

● پس از حذف سعید ملایی از تورنمنت جودوی جایزه بزرگ کره‌جنوبی، جواد محبوب، نماینده وزن منهای ۱۰۰ کیلوگرم ایران، نیز از دور این رقابت‌ها کنار رفت. به گزارش فدراسیون جودو و کوراش، در ادامه این مسابقات که به میزبانی کره‌جنوبی در جزیره جیجو جریان دارد، جواد محبوب در دور دوم مقابل «المر گاسیموف»، نفر دوم رنکنگ جهانی از آذربایجان، در فاصله ۱۴ ثانیه به پایان وقت قانونی مبارزه با ضربه فنی بازنده شد و از دور رقابت‌ها کنار رفت.

بریده‌اخبار

- مدرک مربیگری محمد خاکپور از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا تایید شد و او مشکلی برای نشستن روی نیمکت ایران ندارد.
- مدیرعامل استقلال تهران به مهدی رحمتی، دروازه‌بان این تیم، پیشنهاد تمدید قرارداد برای سه فصل دیگر را ارائه کرد.
- محسن باباصفری، دروازه‌بان تیم ملی هندبال ایران، به تیم‌الجور قطر پیوست.
- تیم فولاد خوزستان در یک بازی خانگی، از حضور تماشاگران محروم شد.

تیم ملی هندبال کشورمان بعد از کسب عنوان نایبقهرمانی در رقابت‌های انتخابی المپیک، منطقه آسیا، صبح روز گذشته به ایران برگشت تا نه به عنوان تیمی که دوم شده، بلکه در قامت تیمی که به عنوان قهرمانی رسیده مورد استقبال قرار بگیرد. درخشش بازیکنان ایران در این دوره از رقابت‌ها نشانه‌های امیدواری زیادی به‌جا گذاشت و این امید را زنده نگه داشت که هندبال هنوز فرصت رسیدن به المپیک را دارد. در واقع استدلال مسئولان فدراسیون هندبال و البته مسئولان عالی‌رتبه کمیته ملی المپیک این است که از آنجا که قطر بازیکنان چندملیتی زیادی دارد، قهرمان واقعی آسیا ایران است؛ این جمله‌ای است که مهدوی، روز گذشته در حضور خبرنگاران به زبان آورد و گفت: «اگر قطر را بشناسیم متوجه می‌شویم که آنها از ۱۶ بازیکن، فقط یک بازیکن قطری داشتند و سایر بازیکنان از کشورهای دیگر بودند. آنها واقعا تیم منتخب جهان بودند و بازیکنان ایران با تمام توان بازی کردند. پیش‌بینی ما این بود که حداقل به فینال برسیم که محقق شد. تیم ما خوب آماده شده بود، هرچند در روزهای اول ناهماهنگی‌هایی وجود داشت و لژیونرها نتوانستند در اردوها حاضر شوند، اما رفته‌رفته شرایط تغییر کرد. کسی نمی‌تواند کتمان کند که ما قهرمان آسیا نشده‌ایم، چراکه در این دوره تیم‌هایی را که در گذشته به آنها باخته بودیم، شکست دادیم و به فینال راه پیدا کردیم». کیومرث هاشمی، رئیس کمیته ملی المپیک هم در حاشیه استقبال از ملی‌پوشان به موردی مشابه اشاره کرد و گفت: «همیشه وقتی تیم‌ها قهرمان می‌شوند، مسئولان به استقبال می‌آیند، اما اصل حضور من به این دلیل است که این تیم از نگاه مردم ایران قهرمان بوده و تلاش‌های این تیم قابل تقدیر است. آنها مقابل تیم‌هایی به میدان رفتند که با بیشترین هزینه

ورزش

تلاش برای اعتراض به تیم چندملیتی قطر

هندبال ایران در پی گرفتن میزبانی انتخابی المپیک



یکمن سبیل: قهرمانی هندبال

ایران و کره جنوبی فعلا در سایه تیم قطر هستند، ولی شاید سازوکاری اتخاذ شود تا حداقل بتوان به این کار قطری‌ها اعتراض کرد. البته پروضاح است که این اعتراض به جایی نمی‌رسد چون این تیم با همین ترکیب، هم در رقابت‌های آسیایی حضور داشته و هم جام‌جهانی را تجربه کرده است؛ موردی است که کیومرث هاشمی هم به آن اشاره می‌کند و خبر از تلاش برای همدل‌کردن دیگر تیم‌های آسیایی می‌دهد تا حداقل بتوان به این کار اعتراض کرد: «ظاهرا نمی‌توان به چندملیتی‌بودن قطر اعتراض کرد، ولی به مهدوی، رئیس فدراسیون هندبال، گفته‌ام که چند کشور دیگر نیز صحبت کند تا به این موضوع اعتراض شود. کمیته ملی المپیک نیز از این موضوع حمایت می‌کند و آماده‌ایم رایزنی‌ها را انجام دهیم، اگر این قانون تغییر

امیدواری فدراسیون جهانی والیبال به رفع ممنوعیت حضور بانوان در سالن‌ها

ماه ژوئن نیز تعدادی از مسابقات لیگ جهانی والیبال در تهران برگزار می‌شود. آژودو که مسئول پیگیری این مشکل بوده اعلام کرد FIVB سیاست دیگری را برای حل مشکل ایران در پیش گرفته و امیدوار است این روش بتواند مشکل ممنوعیت حضور بانوان در ورزشگاه‌ها را در ایران حل کند. FIVB امیدوار است تا قبل از شروع مسابقات والیبال ساحلی مردان در کیش، این ممنوعیت برداشته شود. آژودو در مصاحبه خود با

فابیو آژودو، مدیرکل فدراسیون جهانی والیبال (FIVB) اعلام

کرد به احتمال زیاد ممنوعیت ورود بانوان به سالن‌های ورزشی در ایران در اواسط فوریه برداشته می‌شود. به گزارش ایسنا و به نقل از Inside the games، ماه گذشته میزبانی تور جهانی والیبال ساحلی مردان به ایران داده شد که قرار است این مسابقات از تاریخ ۱۴ تا ۱۹ فوریه برگزار شود. این مسابقات در جزیره کیش برگزار خواهد شد. در

تیم ملی فوتسال زنان به عنوان هفتم رقابت‌های جهانی گواتمالا رسید



تیم ملی فوتسال بانوان در رقابت‌های جهانی گواتمالا هفتم شد. تیم ملی فوتسال بانوان ایران در آخرین دیدار خود در ششمین دوره رقابت‌های جهانی فوتسال زنان برای کسب مقام هفتم این مسابقه‌ها به مصاف حریف سنتی و آسیایی خود ژاپن رفت و با دو گل این تیم را شکست داد. ملی‌پوشان فوتسال بانوان که به دلیل خستگی ناشی از سفر طولانی به گواتمالا و همچنین مسابقه‌های گذشته، موفق نشدند در این رقابت‌ها در حد و اندازه‌های خود ظاهر شوند، باامداد شنبه هفتم آذر در سالن «دوموپولیدپورتوو» گواتمالا به مصاف ژاپن رفتند و نیمه اول بازی با نتیجه یک بر صفر به‌نفع ایران به پایان رسید. در نیمه دوم این بازی نیز هر تیم موفق به زدن یک گل شد تا بازی با نتیجه ۲ بر یک به‌نفع ایران به پایان برسد و مقام هفتم رقابت‌ها نصیب ایران شود. تیم ملی فوتسال در سه بازی خود در مرحله گروهی مغلوب حریفان شد. در بازی اول ۳ بر یک نتیجه را به پرتغال واگذار کرد و در دومین دیدار نیز ۶ بر صفر مغلوب برزیل قدرتمند شد. در آخرین دیدار نیز که پنجشنبه‌شب برگزار شد، ۲ بر یک برابر کاستاریکا شکست خورد. ملی‌پوشان در دو حضور

کند و سایر کشورها از داشته‌های خودشان استفاده کنند، مطمئنا روال بهتر خواهد بود. مهدوی گفته با فدراسیون جهانی رایزنی کرده و اگر این موضوع را در قالب سؤال مطرح کند می‌توانیم به قوانین مشخصی دراین‌باره برسیم».

تلاش برای گرفتن میزبانی مرحله انتخابی

تیم ملی هندبال کشورمان حالا برای رسیدن به المپیک با هم باید در یک مرحله انتخابی دیگر، شرکت کند. درواقع نایبقهرمانی در بازی‌های آسیایی باعث شد ایران منظر مشخص‌شدن تیم‌های دوم و سوم در منطقه اروپا و آفریقا شود تا رقبای خودش در مراحل بعد را بشناسد. آن‌طور که از پیش تعیین شده بود تیم‌هایی که در پنج قاره مختلف، دوم و سوم می‌شوند، باید در گروه‌هایی چهار تیمی رودروزی هم بایستند و برای رفتن به المپیک تلاش کنند. پیش‌تر گفته می‌شد از آنجا که قطر میزبان اولین مرحله انتخابی در رقابت‌های آسیایی بوده در صورت صعود این تیم به المپیک، میزبانی مرحله دوم به یکی از کشورهای اسپانیا یا لهستان می‌رسد، ولی روز گذشته، رئیس فدراسیون هندبال کشورمان خبر داد در حال رایزنی برای گرفتن میزبانی مرحله بعدی انتخابی المپیک است. مهدوی گفت: «زمانی‌که من برای کنگره جهانی در سوچی حضور داشتم با مسئولان فدراسیون جهانی صحبت کردم و آنها اعلام کردند هنوز میزبان را مشخص نکرده‌اند؛ پس از آنکه قهرمان قاره‌ها مشخص شدند، شرایط میزبان بررسی می‌شود. بعد از اینکه ما نتوانستیم مستقیم به المپیک صعود کنیم درخواست کردیم میزبانی دور بعد را به ما بدهند. مسئولان خیلی راضی بودند این میزبانی را به ایران بدهند. حالا منظر هستیم مسابقات اروپایی برگزار شود و تکلیف تمام تیم‌ها معلوم شود. در مجموع زمینه برای گرفتن میزبانی فراهم است».

Inside the games گفت: «رایزنی‌ها هنوز ادامه دارد و امیدواریم قبل از مسابقات ساحلی در کیش نتیجه مثبتی بگیریم. FIVB به میزبانی‌ها در ایران ادامه می‌دهد زیرا ما تصور می‌کنیم گرفتن میزبانی‌ها باعث می‌شود امکان و فرصت رایزنی با ایران را نداشته باشیم. FIVB و سازمان‌های حقوق بشر یک هدف را دنبال می‌کنند. ما از این سازمان‌ها خواسته‌ایم با ما برای حل مشکل همکاری کنند».

غلامرضا محمدی: در آینده، لیگ جهانی مسابقات جهانی را تحت الشعاع قرار می‌دهد



شرق: دومین دوره رقابت‌های لیگ جهانی کشتی آزاد در حالی هفته گذشته با میزبانی فدراسیون کشتی ایران در سالن ۱۲هزار نفری آزادی تهران برگزار شد که با استقبال خوبی از طرف تیم‌های خارجی و برخی کشتی‌گیران بنام دنیا همراه بود. حضور ۱۱ تیم خارجی در این رویداد باعث شده کشتی‌گیران اصلی تیم ملی کشتی آزاد کشورمان هم وارد گود شوند و کشتی‌های جذابی را در مصاف با رقبای خود به نمایش بگذارند. تیم بیمه رازی که دو سالی است سرمایه‌گذاری خوبی در کشتی کرده و در رقابت‌های داخلی و بین‌المللی با‌شگاه‌داری می‌کند، امسال نیز همچون سال گذشته با جذب مهره‌های خوبی از تیم ملی در این دوره از مسابقات باشگاه‌های جهان شرکت کرد تا بار دیگر جام قهرمانی این پیکارها را از آن خود کند. این تیم در فینال در شرایطی به مصاف تیم آمریکایی «تایتان مکروری» رفت که نماینده‌های آن کشتی‌های بسیار خوبی گرفتند، طوری که در هر هشت مسابقه، پیروز میدان شدند. کشتی رضا یزدانی، آزادکارا وزن ۹۶ کیلوگرم کشورمان مقابل «جک وارنو»، قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن، یکی از جذاب‌ترین مسابقه‌های فینال بود که پلنگ جویبار موفق شد در یک دقیقه‌و ۳۰ ثانیه، او را ۱۰ بر صفر شکست دهد و هفت هزار تماشاگر حاضر در سالن را به‌وجود آورد. غلامرضا محمدی، سرمربی تیم بیمه رازی که سال گذشته هم هدایت این تیم را در لیگ جهانی برعهده داشت و آن را قهرمان کرد، درباره رقابت‌های امسال به «شرق» می‌گوید: «سطح مسابقات نسبت به سال گذشته به‌لحاظ کمی و کیفی خیلی بهتر شده بود. نحوه برگزاری مسابقات نظم زیادی داشت. طبیعی است این رقابت‌ها عمر زیادی ندارد و نباید انتظار زیادی از آن داشت. چراکه به‌مرور جای خودش را در کشتی دنیا باز خواهد کرد. اما ما همه این‌ها ۱۱ تیم خارجی در آن شرکت کرده بودند. آمریکا تیم بهتری را در مقایسه با سال قبل با خود به ایران آورده بود. حضور تیم جمهوری آذربایجان و ترکیه خیلی خوب بود. به‌هرحال، این تیم‌ها از قدرت‌های کشتی آزاد در جهان هستند. من فکر می‌کنم ما هرچه جلوتر برویم این مسابقات حتی از پیکارهای جام جهانی هم جلو خواهد زد و رقابت‌های قهرمانی جهان را که بزرگ‌ترین میدان این رشته است، هم تحت الشعاع اعلام آمادگی کند.

خبر

کفاشیان: جدایی کی‌روش راجدی بگیرید

● به گزارش «ورزش سه»، علی کفاشیان، رئیس فدراسیون فوتبال که هفته گذشته با حمایت همه‌جانبه از کارلوس کی‌روش اعلام کرد اولویت فدراسیون در حال حاضر برآورده‌کردن خواسته‌های این مربی برای ادامه کار است، تنها بعد از گذشت چند روز اعلام کرد باید جدایی سرمربی تیم ملی را جدی قلمداد کرد. او در همین ارتباط گفت: «خواسته کی‌روش این است که ابزار لازم برای موفقیت را داشته باشیم. او می‌گوید باید این ابزار را داشته باشیم تا بتوانم قدرتمندانه در فوتبال ایران به فعالیت‌هایم ادامه دهم. بالاخره باید امکانات فراهم شود چون کار یک‌طرفه نیست و فدراسیون توان فراهم‌کردن همه‌گونه امکانات را ندارد. از لحاظ فنی و برنامه‌ریزی، ما در فدراسیون فوتبال اقدامات لازم را انجام می‌دهیم اما حمایت‌های مالی یکی از شاخصه‌های رفتن به جام جهانی و حمایت از فدراسیون فوتبال است. اگر این حمایت‌ها را به صورت همه‌جانبه ببینم قطعاً کار را پیش می‌بریم اما اگر این حمایت‌ها وجود نداشته باشد، هم مربی دل‌سرد خواهد شد و هم ما انگیزه چندانی برای ادامه قدرتمندانه کار نداریم. به‌همین‌دلیل باید جدایی کی‌روش را جدی بگیریم».

تیم فوتسال ناشنویان ایران قهرمان جهان شد

● تیم ملی فوتسال مردان ناشن‌وای ایران با غلبه بر تایلند برای دومین‌بار پیایی قهرمان جام‌جهانی شد. به گزارش فدراسیون ورزش‌های ناشنویان، در دیدار پایانی چهارمین دوره جام‌جهانی فوتسال ناشن‌وایان در تایلند، تیم ملی مردان ایران برابر میزبان با نتیجه ۸ بر ۳ به پیروزی دست یافت و عنوان قهرمانی را کسب کرد.

مرگ دوچرخه‌سوار تیم ملی هنگام تمرین

● دوچرخه‌سوار بروجردی و عضو تیم ملی دوچرخه‌سواری ایران هنگام تمرین با دوچرخه در جاده بروجرد به اشترتینان بر اثر حادثه رانندگی جان باخت. به گزارش ایرنا و به نقل از روابط‌عمومی اداره ورزش و جوانان بروجرد علی نوروزیان، دوچرخه‌سوار ۲۰ساله و عضو تیم ملی ایران، روز جمعه ششم آذر ۹۴ در اثر برخورد با یک دستگاه تریلر در مسیر جاده بروجرد به اشترتینان فوت کرد. علی نوروزیان از قهرمانان مطرح دوچرخه‌سواری بروجرد است که تاکنون مقام‌های بسیاری در مسابقات کشوری و باشگاهی از جمله قهرمانی ۲۰۰ متر و یک کیلومتر جوانان کشور، چندین مدال در لیگ دسته یک بزرگسالان و جوانان کشور و مقام چهارمی در کاپ آسیایی تایلند ۲۰۱۳ را کسب کرده بود.

برنامه

هفته سیزدهم
یکشنبه ۸ آذر ۹۴
ساعت ۱۴:۳۰: سیاه‌جامگان- صبا
ساعت ۱۵:۱۵: گسترش فولاد تبریز - سپاهان
ساعت ۱۵:۱۵: راه‌آهن- استقلال خوزستان
دوشنبه ۹ آذر ۹۴
ساعت ۱۵:۱۵: نفت تهران- پرسپولیس
ساعت ۱۵:۱۵: ملوان بندر انزلی - تراکتورسازی تبریز، ذوب آهن- پدیده خراسان
ساعت ۱۵:۳۰: استقلال اهواز- فولاد خوزستان
ساعت ۱۷:۳۰: استقلال تهران- سایپا

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
استقلال	۱۲	۷	۱۰	۲۵
استقلال خوزستان	۱۲	۶	۹	۲۳
ذوب آهن	۱۲	۵	۹	۲۰
سپاهان	۱۲	۵	۳	۲۰
سلیا	۱۲	۶	۱	۲۰
صبا	۱۲	۴	۳	۱۹
پرسپولیس	۱۲	۵	۲	۱۸
گسترش فولاد	۱۲	۴	۲	۱۷
ملوان	۱۲	۴	-۱	۱۶
پدیده	۱۲	۴	-۲	۱۶
تراکتورسازی	۱۲	۳	۲	۱۵
نفت تهران	۱۱	۲	۰	۱۲
راه‌آهن	۱۲	۲	-۵	۱۰
سیاه‌جامگان	۱۲	۲	-۶	۸
فولاد	۱۲	۱	-۱۲	۶
استقلال اهواز	۱۱	۱	-۱۵	۶

مارکو پولو

مارکو پولو تنها شرکت مسافرتی عضو سازمان جهانی جهانگردی، عضو اتحادیه تورگردانان اروپا، عضو انجمن آژانس های مسافرتی ژاپن

تور اپر اتور تورهای گروهی ایرانگردی

یزد ، کرمان ، بندرعباس ، قشم ، چابهار

شیراز ، اصفهان ، رامسر ، مشهد ، شمال

رزرو هتل در سراسر ایران

www.IranMarcoPolo.com

۰۲۱-۸۵۰۳۵۶۴

عمده فروش هتل و تور در ایران

تورهای کیش

مارینا پارک کیش

هتل منتخب جامعه کیفیت اروپا ۲۰۱۴

Your Dream

مارکو پولو تنها شرکت مسافرتی عضو سازمان جهانی جهانگردی، عضو اتحادیه تورگردانان اروپا، عضو انجمن آژانس های مسافرتی ژاپن

تور اپر اتور تورهای گروهی ایرانگردی

یزد ، کرمان ، بندرعباس ، قشم ، چابهار

شیراز ، اصفهان ، رامسر ، مشهد ، شمال

رزرو هتل در سراسر ایران

www.IranMarcoPolo.com

۰۲۱-۸۵۰۳۵۶۴